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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 28 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 199 000 zł

Do sprzedaży atrakcyjna kawalerka, zlokalizowana na czwartym piętrze budynku z roku 2013 roku, na
prestiżowym osiedlu niedaleko Centrum Szczecina. Na powierzchnię mieszkania 28 m2 składa się: duży salon z
aneksem kuchennym (ok. 19,5 m2), łazienka z toaletą (4 m2), przedpokój. W salonie (z aneksem kuchennym) i
przedpokoju na podłodze panele o wysokiej klasie ścieralności. Ściany gładzone i malowane. Kuchnia wyposażona
w meble w zabudowie, płytę grzewczą, zmywarkę oraz piekarnik Indesit. Łazienka w glazurze i terakocie, z kabina
prysznicową i WC, z pralką. W części wypoczynkowej znajduje się duże okno do podłogi, w części kuchennej okno
normalnych rozmiarów (stolarka okienna PCV marki AVANTE). Do mieszkania prowadzą drzwi antywłamaniowe (z
domofonem). Koszty dodatkowe to: opłata dla wspólnoty 100 PLN; energia elektryczna, woda według zużycia,
bardzo niskie rachunki za ogrzewanie + ciepła woda wg zużycia. Internet i TV kablowa dostępne. Ogrzewanie i
ciepła woda – sieć miejska. Klatka schodowa czysta i bardzo ładna. Bardzo dobra lokalizacja – w dobrym miejscu
Śródmieścia, z bardzo dobrym i szybkim dojazdem do Centrum. Mieszkanie wynajmowane, można przejąc z
najemcą. PREFEROWANY ZAKUP ZA GOTÓWKĘ.

Symbol ASP20958 Symbol SWO 363032

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 199 000,00 PLN Cena w EURO 46 665,50 €
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Cena w USD 51 521,10 $ Cena za m2 7 081,85 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE

Ulica Kazimierza Królewicza Powierzchnia całkowita 28,10 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2013 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 4603
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